
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 października 2024 r. 

Poz. 873 

 

UCHWAŁA NR 113  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej do przyjmowania zmian w programach 

służących realizacji Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021–2027 w Polsce 

Na podstawie art. 14ka ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 324 i 862) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej do przyjmowania zmian w programach służących reali-

zacji Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021–2027 w Polsce: 

1) Programie Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027; 

2) Programie Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021–2027; 

3) Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027; 

4) Programie Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027; 

5) Programie Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021–2027; 

6) Programie Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021–2027. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1, mogą dotyczyć elementów nieobjętych decyzją Komisji Europejskiej. Zmiany 

dotyczące środków budżetu państwa wymagają uzgodnienia z Ministrem Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


